TRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE  Y ACTUALIZACION DEL SIS-

TEMA DE GESTION DE ACTIVOS WEB Y DE LAS APLICACIONES DE 

GESTION OPERATIVA Y DE RECLAMOS”, según Pliegos de Condiciones 

Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO 

OFICIAL: PESOS CIEN MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL ($ 

100.528.000). Apertura: el día 5 de mayo de 2025 a las 10:00 horas, en el 

“SALON DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Administrati-

va, sito en Av. Colón Nº: 1250- 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de 

pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

del Ministerio de Desarrollo Social y Promoción del Empleo sita en Av. Vélez 

Sarsfield N° 2311 de la Ciudad de Córdoba, el tercer (03) día hábil anterior 

a la fecha establecida para la presentación de ofertas, en la franja horaria 

de 09:00 a 12:00 hs. PRESUPUESTO: SON PESOS CIENTO SESENTA Y 

DOS MILLONES CON CERO CENTAVOS ($ 162.000.000,00).

3 días - Nº 593919 - s/c - 24/4/2025 - BOE

SECRETARIA GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL 

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 

Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO 

LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL ASUNTO: La Secretaria General de De-

sarrollo Social del Ministerio de Desarrollo Social y Promoción del Empleo del

[...]

de Desarrollo Social y Promoción del Empleo sita en Av. Vélez Sarsfield N° 2311 

de la Ciudad de Córdoba, el tercer (03) día hábil anterior a la fecha establecida 

para la presentación de ofertas, en la franja horaria de 09:00 a 12:00 hs. PRE-

SUPUESTO: SON PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 

NOVECIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS ($ 741.900.000,00). 

3 días - Nº 594131 - s/c - 25/4/2025 - BOE

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCION DE JURISDICCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACÍON

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2025 - EXPEDIENTE N°: 0195-181500/2025 

OBJETO: “Servicio de limpieza y desmalezado para establecimientos esco-

[...]

de la ciudad de Córdoba. Los interesados deberán efectuar sus presenta-

ciones de conformidad a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones 

- Generales y Particulares y el Pliego de Especificaciones Técnicas. PRE-

SUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO NUEVE MIL CIENTO NOVENTA 

MILLONES CUATROCIENTOS MIL CON 00/100 ($ 109.190.400.000,00), 

incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente. CONSULTAS DE PLIE-

GOS: Los interesados pueden consultar los Pliegos de Bases y Condiciones 

Generales y Particulares y Pliego de Especificaciones Técnicas en el portal 

web oficial de Compras Públicas:

[...]

Capacidad de 

carga de 500 Kg o superior.  -Volumen de 1000 litros. -Debe incluir kit de ins-

talación con 4 bocas de anclaje más cemento químico en cada una de las 

campanas. -Garantía por 12 meses por defecto de fábrica. PRESUPUESTO 

OFICIAL: PESOS NOVENTA Y UN MILLONES ($91.000.000). Así mismo, 

en dicha NOTA ACLARATORIA N° 1, punto 2, se notifica que se modifica el 

apartado COSTOS Y OBLIGACIONES DEL PROVEEDOR EN LA ADQUI-

SICIÓN DE LOS CESTOS del Pliego de Especificaciones Técnicas, debien-

do leerse: COSTOS Y OBLIGACIONES DEL PROVEEDOR EN LA ADQUI-

[...]

Área Contributiva (Zona de 

influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y 

Rectificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de hasta 5 km desde 

el eje y los extremos del camino a mejorar, abarcando una extensión 

aproximada de VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON 

98/100 hectáreas (24.409,98 Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribu-

ción y forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su 

aporte mediante contribución por mejoras, en ocho (8) cuotas anuales, 

las cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de